РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.12.2017 ( 56
х. Малотокмацкий
О внесении изменении в план закупок
размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков

на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 гг.
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 44-ФЗ «О контрактной системе, в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
        1.  Внести изменения в план закупок размещения заказа Администрации Первомайского сельского поселения на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 гг., изложив план закупок в следующей редакции, согласно Приложению к настоящему Распоряжению.

        2. Разместить уточненный план закупок размещения заказов Администрации Первомайского сельского поселения на 2017 финансовый год и плановый период 2018 и 2019 гг. в сети Интернет на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов: http://zakupki.gov.ru

возложить на уполномоченного  специалиста Дубовую  А.В. по  размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд  первомайского сельского поселения.
          3.   Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

          4.   Распоряжение вступает в силу со дня его издания.
Глава Администрации Первомайского

сельского поселения                                                                                     М.Н.Левочкин
распоряжение вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Первомайского
сельского поселения